[image: image1.jpg]

          РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

   города Алатыря

    шестого созыва

от «26» апреля 2017 г. № 17/18-6
	О признании утратившим силу отдельного положения решения Собрания депутатов города Алатыря от 24.07.2012 №50/17-5 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Алатыре»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Чувашской Республики от 27.10.2016 №71 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике», Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва

Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившей силу главу 18 «Ответственные за нарушение настоящих правил» Правил внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Алатыре, утвержденных решением Собрания депутатов города Алатыря от 24.07.2012 №50/17-5 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Алатыре».

2. Рекомендовать отделу жилищно-коммунального хозяйства управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря (Захаров В.Н.) совместно с отделом правовой экспертизы администрации города Алатыря (Веряскин Е.Н.) разработать и представить на очередное заседание Собрания депутатов города Алатыря проект решения Собрания депутатов города Алатыря «О законодательной инициативе Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики по внесению в Государственный Совет Чувашской Республики проекта Закона Чувашской Республики «О внесении изменений и дополнений в Закон Чувашской Республики от 23 июля 2003 года №22 «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва                                                                               Н.И. Зайкин
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Начальник отдела правовой

экспертизы
	Веряскин Е.Н.